... nec rependisse inimico uicem, sed occisum adhuc insuper et uindicasse. -Cyprianus, 10 (p.404, ll.18-19).

---

34.

Quid de martyribus dicemus, quid de gloriosis confessoribus, quid de sacris denique virginibus, qui omnes ad celestis regni coronas, patientie laude ac triumpho pervenerunt. Neque enim accipi unquam potest dolorum ac passionum corona, nisi precedat in dolore patientia. (ll.149-152)

tot denique prophetae interfecti, tot martyres gloriosis mortibus honorati, qui omnes ad caelestes coronas patientiae laude uenerunt. neque enim potest accipi dolorum et passionum corona, nisi praecedat in dolore et passione patientia. -Cyprianus, 10 (p.404, ll.20-23).

---

35.

... qui praeter assiduas tentationum pugnas, in persecutionum certamine pinguia reliquere patrimonia, ... (ll.153-154)

... quibus praeter uarias et assiduas temptationum pugnas in persecutionum quoque certamine patrimonia relinquenda sunt, ... -Cyprianus, 12 (p.405, ll.24-25).

---

36.

... qui carceres hilariter subierunt, qui cathenarum pondere pressi et animas pariter cum rebus “impendentes, gladios, bestias, ignes, catastas, et omnia denique tormentorum genera, nobili virtute patientie fortiter pertulere,” ... (ll.155-157)

... subeundus carcer, portandae catenae, animae impendendae, gladius, bestiae, ignes, cruces, omnia denique tormentorum ac poenarum genera fide et uirtute patientiae perferenda Domini ipso instruente et dicente: ... -Cyprianus, 12 (p.405, ll.26-28).

---

37.

... et “perseverandum et tolerandum est, ut ad spem veritatis atque libertatis iam admissi,” tandem per incolatus nostri agones ad ipsam possimus letanter pervenire veritatem ac libertatem? (ll.166-168)

tolerandum est et perseuerandum, fratres dilectissimi, ut ad spem ueritatis et libertatis admissi ad ueritatem et libertatem ipsam peruenire possimus, ... -Cyprianus, 13 (p.406, ll.12-14).

---

38.

Nam hoc ipsum (ut ingenue fatear) quod Christiani sumus fidei quidem et spei res est. Verum enimvero neque spes ipsa neque fides ad fructum suo voti poterunt pervenire sine patientia. (ll.168-170)

... quia hoc ipsum quod Christiani sumus fidei et spei res est. ut autem peruenire spes et fides ad fructum possint sui patientia opus est. Cyprianus, 13 (p.406, ll.14-16).

---

39.

Proculdubio et expectatio et patientia est nobis quam maxime necessaria, ut saltem illud quod in baptisate esse cepimus, perseveranter impleamus, et ut etiam illud quod credimus et speramus, Domino prestante capiamus. (Il.172-174)

expectatio et patientia necessaria est, ut id quod esse coepimus impleamus et quod speramus et credimus Deo repraesentante capiamus. -Cyprianus, 13 (p.406, ll.21-23).